

Tarieven massages 2025

Losse massages (uitgezonderd duo- en kraammassages)

30 minuten	€ 45,00	Bindweefsel- en Sportmassage
45 minuten	€ 55,00	Hoofd-, Hoofdpijn-, Ontspannings-, Rugpijn-, Sport-, Voetreflex- en Zwangerschapsmassage
60 minuten	€ 65,00	Bindweefsel-, Dynamische, Fibromyalgie-, Hoofd-, Hoofdpijn-, Integratieve, Klassieke Zweedse massage, Lomi Lomi Ontspannings-, Magnetiseren, Ontspannings-, Opu Huli Buik-, Rugpijn-, Sport- en Zwangerschapsmassage
90 minuten	€ 85,00	Haw. Bonewashing, Dynamische, Integratieve, Klassieke Zweedse massage, Lomi Lomi Ontspannings-, Lomi Lomi Hapai Zwangerschaps-, Ontspannings-, Sport- en Zwangerschapsmassage

Een extra kwartier massage kost € 10,00.

Rittenkaart massage 30 minuten

	Bedrag	Per massage	Geldigheid
1 massage	€ 45,00		
2 massages	€ 88,00	€ 44,00	2 maanden geldig vanaf eerste massage
3 massages	€ 129,00	€ 43,00	4 maanden geldig vanaf eerste massage
4 massages	€ 168,00	€ 42,00	8 maanden geldig vanaf eerste massage
5 massages	€ 205,00	€ 41,00	12 maanden geldig vanaf eerste massage

Rittenkaart massage 45 minuten

	Bedrag	Per massage	Geldigheid
1 massage	€ 55,00		
2 massages	€ 107,50	€ 53,75	2 maanden geldig vanaf eerste massage
3 massages	€ 157,50	€ 52,50	4 maanden geldig vanaf eerste massage
4 massages	€ 205,00	€ 51,25	8 maanden geldig vanaf eerste massage
5 massages	€ 250,00	€ 50,00	12 maanden geldig vanaf eerste massage

Rittenkaart massage 60 minuten (uitgezonderd duo- en kraammassages)

	Bedrag	Per massage	Geldigheid
1 massage	€ 65,00		
2 massages	€ 127,00	€ 63,50	2 maanden geldig vanaf eerste massage
3 massages	€ 186,00	€ 62,00	4 maanden geldig vanaf eerste massage
4 massages	€ 242,00	€ 60,50	8 maanden geldig vanaf eerste massage
5 massages	€ 295,00	€ 59,00	12 maanden geldig vanaf eerste massage

Rittenkaart massage 90 minuten (uitgezonderd kraammassages)

	Bedrag	Per massage	Geldigheid
1 massage	€ 85,00		
2 massages	€ 166,00	€ 83,00	2 maanden geldig vanaf eerste massage
3 massages	€ 243,00	€ 81,00	4 maanden geldig vanaf eerste massage
4 massages	€ 316,00	€ 79,00	8 maanden geldig vanaf eerste massage
5 massages	€ 385,00	€ 77,00	12 maanden geldig vanaf eerste massage

Duo massage

60 minuten	€ 150,00
------------	----------

Kraammassage

60 minuten	€ 83,50
90 minuten	€ 103,50

De kraammassages zijn op locatie. Indien de afstand vanaf de studio meer dan 5 km is, geldt een meerprijs voor reistijd (x € 0,50 p/m) en reiskosten (x € 0,21 p/km).

Workshops en cursussen

Privé Massageworkshop voor 2	€ 150,00
------------------------------	----------